
 2

На основу члана 55. Закона о високом образовању («Службени гласник РС» број 

76/2005, 100/2007 – аутентично тумачење, 97/2008 и 44/2010) и члана 71. став 4. 
Статута Универзитета у Нишу («Гласник Универзитета у Нишу» број 4/06), Сенат 

Универзитета, на седници одржаној 24.11.2010. године донео је следећу 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЈУНИСА 

 

 

Члан 1. 

 Именују се чланови Савета ЈУНИСА:  

 

1. др Теуфик Токић, редовни професор Електронског факултета, председник, 

2. Горан Цветковић, дипл. инж., шеф рачунарског центра на  Електронском 

факултету, члан, 

3. др Миомир Јовановић, редовни професор Машинског факултета, члан, 

4. др Борис Ђинђић, доцент Медицинског факултета, члан, 

5. др Мирослав Ћирић, редовни професор Природно-математичког факултета, 

члан, 

6. др Илија Младеновић, редовни професор Технолошког факултета, члан, 

7. др Дејан Крстић, доцент Факултет заштите на раду. 

 

Члан 2. 

 Задатак именованих чланова Савета је да: 

- прати рад и развој ЈУНИС-а,  

- предлаже мере за побољшање инфраструктуре, сервиса и услуга,  

- теме за истраживање, образовање,  

- промотивне теме,  

- пилот-истраживања и слично. 

 

Члан 3. 

Савет ЈУНИСА констутисаће се у року од 15 дана од дана доношења ове Одлуке. 

 

 

Члан 4. 

Мандат чланова Савета ЈУНИСА траје до 01.10.2012.године. 

 

 

Члан 5. 

Одлуку доставити именованим члановима и архиви Унивезитета у Нишу и објавити 
у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

      

  СНУ број 8/16-01-008/10-028 

У Нишу, 24.11.2010. године 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА 

 

 Проф. др Мирољуб Гроздановић, с.р. 

 

 
 

 

 

 

 


